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To:
From:
Sent: Wed 2/17/2021 1:56:13 PM

Subject: RE: Doorst: levering extra vaccins.
Received: Wed 2/17/2021 1:56:14 PM

@rivm.nl]

Thanks, het gaat me er ook om dat er signalen naar buiten blijven gaan zonder dat het plan helder en toegezegd is

o

Groeten

From: ol @rivm.nl>
Sent: woensdag 17 februari 2021 14:52

To: EE I IR RCRETR v >

Subject: Doorst: levering extra vaccins.

Er is informatie maar nog geen besluit genomen. Zie hieronder,

Groeten IIEHECNN

Datum: 17 februari 2021 om 14:49:34 CET

Aan: [EXECH R EKETN @ riv.ni>

Onderwerp: RE: levering extra vaccins.

o KN

Er is in het kernteam overleg over gesproken en ook de wens om voor verpleeghuisbewoners een veegactie te
organiseren. Volgens mij is afgesproken dat uitgezocht gaat worden of hiervoor mobiele teams kunnen worden
ingezet (@JEEZEN en of KNMP een rol kan spelen (@ BEEZM. Er is een voorkeur om Pfizer in te zetten. Dat
betekent dat deze veegactie dan voorrang zou moeten krijgen t.o.v. 75+groep. Alternatief kan ook zijn om Moderna
in te zetten (en dan te kijken of we de prioriteit moeten herschikken).

Er moet dus zeker nog e.e.a. uitgewerkt en besloten worden, en het lijkt mij te voorbarig om nu te communiceren
dat er eind maart en veegactie komt.

Eerder deze week heeftaan BB doorgegeven dat er geen 1° doses aan bewoners toegediend moeten
worden vanuit de levering van volgende week omdat veegactie onzeker is.

Ik ben wel benieuwd hoe omgaat met de flacons die bij een verpleeghuis overblijven.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: A rivm.nl>

To: [N (N EXED) EREDN o rivrm.ni>
Subject: FW: levering extra vaccins.
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Weet jij meer?

Van: BRFE rivm.nl>

Datum: 17 februari 2021 om 14:20:54 CET

Onderwerp: FW: levering extra vaccins.

i I

Zie onderstaande mailwisseling. Er wordt nog steeds gesproken van de veegactie eind maart, maar volgens mij heb
ik gisteren begrepen dat er echt geen veegactie gepland staat eind maart. Deze signalen vanuit het project zijn erg
verwarrend, want vervolgens krijgen wij daar weer vragen over van anderen.

Groeten, |EXIEN
From: [EXES) (KN JERECMMe v n1>

Sent: woensdag 17 februari 2021 14:03

To:@wzh.nl' <SRk @wzh.nl>

Cc: covid-19 vaccinatie bewoners < @rivm.nl>; 'Covid19' <m_@ﬂggil>; support.lcc
rivm.n|>; 12 5.1.2¢ B ®rivm.nl>

Subject: FW: levering extra vaccins.

Beste IENERN

Hartelijk dank voor je bericht. We plannen een veegronde eind maart. Daarover zullen jullie worden geinformeerd
via de koepels. Op dit moment is het dus niet mogelijk extra vaccins te bestellen.

Ik zou je willen adviseren de komende week de spillage niet te gebruiken om cliénten een eerste prik te geven,
omdat de datum van de veegactie nog niet duidelijk is. Als jullie flacons overhouden dan kun je contact met mij
opnemen. Kleine spillage kun je gebruiken voor medewerkers die hun tweede prik via de GGD kunnen krijgen.

Bel mij gerust als je nog vragen hebt.

Hartelijke groeten,

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 10:15

Onderwerp: levering extra vaccins.
Beste relatie,
Graag zouden wij extra coronavaccins willen bestellen voor een later moment voor de 3° ronde alsware, de redenen zijn als volgt:

¢ Erzijn cliénten die door coronabesmetting hun eerste prik hebben gemist, deze cliénten worden tijdens de 2° ronde voor
het eerst geprikt. Deze cliénten hebben een extra ronde nodig.

e Erzijn cliénten die door coronabesmetting de 2° ronde zullen missen, deze cliénten hebben hun 1° prik al gehad. Ook hier
hebben wij een extra ronde voor nodig.

¢ Tot slot zijn er nieuwe cliénten opgenomen na de 1° ronde. Deze cliénten krijgen hun 1° prik tijdens de 2° ronde. Ook hier
hebben wij extra nodig.
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De exacte aantallen kan ik u later doorgeven.

Graag hoor ik of het gaat lukken om een extra ronde aan vaccins te krijgen. Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

* | =~WZH Sammersbrug
[ Lichtenbergweg 150 | 2532 AK Den Haag

RS @wzh.nl | www.wzh.nl




